
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 325

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 06:16:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2019

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2019 09:05:00
Objeto:
Manutenção do Veículo Peugeot Boxer FUP-7361
Resumo:
Compra de peças e serviços para manuteno do veículo Peugeot Boxer FUP-7361

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2019 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fa3e17b92d63e7a2bbe456da4d07e28.pdf

